M255.04 0 2 Ad 0 81,00 TRY HARİÇ 162,00 TRY

ALTERNATÖR RULMANI ORS 6003
2RS 0 2 Ad 0 35,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY

EKSANTRİK MİL KEÇESİ
CLIO-MGN-KNG
1.4-1.5-1.6-LGN 1.6
28X42X5

SKT
041115-V 0 5 Ad 0 30,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

TOPLA
M 0 19 326,00 TRY 2182.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.182,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.